

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Вусык Н.А.
(фамилия, инициалы)

2023 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 760064)
в МУНИЦИПАЛЬНОМ БЮДЖЕТНОМ
ДОШКОЛЬНОМ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОМ
УЧРЕЖДЕНИИ ДЕТСКИЙ САД "ЖУРАВУШКА"
(полное наименование работодателя)

628449, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,
Сургутский район, г. Лянтор, ул. Салавата Юлаева, строение 1
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

8617019704

(ИНН работодателя)

861701001

(КПП работодателя)

1048603850371

(ОГРН работодателя)

85.11;88.91

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Лайс А.А.

(Ф.И.О.)

15.11.2023

(дата)

(подпись)

Кузнецова И.А.

(Ф.И.О.)

15.11.2023

(дата)

(подпись)

Макаричак Е.А.

(Ф.И.О.)

15.11.2023

(дата)

(подпись)

Добрянская Н.Н.

(Ф.И.О.)

15.11.2023

(дата)

Выписка

о подаче результатов проведения специальной оценки условий труда в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда

19.01.2024

дата
формирования

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3
Организация, проводящая специальную оценку условий труда		
1	ИНН	8602023585
2	Полное наименование	Общество с ограниченной ответственностью "ЭкспертКонсалтинг"
3	Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда	209
Работодатель		
4	ИНН	8617019704
5	Полное наименование	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД "ЖУРАВУШКА"
6	КПП	861701001
Идентификационный номер		
7	Идентификационный номер	760064
8	Дата получения	07.07.2023
Сведения о проведении специальной оценки условий труда		
9	Номер передачи сведений	2115943
10	Дата утверждения отчета о проведении СОУТ	15/11/2023
11	Дата передачи сведений в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда	19/01/2024

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	41	41	0	39	1	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	70	70	0	68	1	1	0	0	0
из них женщин	68	68	0	66	1	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0							

Сводная таблица классов условий труда, установленных по результатам специальной оценки условий труда, и компенсаций, которые необходимо в этой связи устанавливать работникам

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность / работника	Классы (подклассы) условий труда																					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5-425086-05.09.2018	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-086-01.11.2023	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-086-01.11.2023	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель заведующего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-425086-	Музыкальный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
05.09.2018	руководитель																	т	т	т	т	т	т
7-086-01.11.2023	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Не т	Не т	Не т	Не т	Не т	Не т
8-086-01.11.2023	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Не т	Не т	Не т	Не т	Не т	Не т
6-425086-05.09.2018	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Не т	Не т	Не т	Не т	Не т	Не т
11-086-01.11.2023	Повар	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Не т	Не т	Не т	Не т	Не т	Не т
12-086-01.11.2023	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Не т	Не т	Не т	Не т	Не т	Не т
22	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Не т	Не т	Не т	Не т	Не т	Не т
13-086-01.11.2023	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Не т	Не т	Не т	Не т	Не т	Не т
14-086-01.11.2023	Младший воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Не т	Не т	Не т	Не т	Не т	Не т
4А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Не т	Не т	Не т	Не т	Не т	Не т
4-1А (4А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Не т	Не т	Не т	Не т	Не т	Не т
4-2А (4А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Не т	Не т	Не т	Не т	Не т	Не т

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4-3А (4А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-1А (8А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-2А (8А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-3А (8А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-1А (12А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-2А (12А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-3А (12А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-4А (12А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-086-01.11.2023	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-086-	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
01.11.2023																		т	т	т	т	т	т
4-086-01.11.2023	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-086-01.11.2023	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-086-01.11.2023	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-086-01.11.2023	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-425086-05.09.2018	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-425086-05.09.2018	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-425086-05.09.2018	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-425086-05.09.2018	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-425086-05.09.2018	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**Декларация соответствия
условий труда государственным нормативным
требованиям охраны труда**

**МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД
"ЖУРАВУШКА"**

(наименование юридического лица (фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, подавшего декларацию,
628449, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Сургутский район, г. Лянтор, ул. Салавата
Юлаева, строение 1;

место нахождения и место осуществления деятельности,

8617019704

идентификационный номер налогоплательщика,

1048603850371

основной государственный регистрационный номер)

заявляет, что на рабочем месте (рабочих местах)

2. Заместитель заведующего; 1 чел.

(наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте (рабочих местах),
5-425086-05.09.2018. Заведующий хозяйством; 1 чел.

индивидуальный номер (номера) рабочего места (рабочих мест), численность занятых работников в отношении каждого рабочего места)
19. Специалист по персоналу; 2 чел.

18. Инженер; 1 чел.

9-086-01.11.2023. Системный администратор; 1 чел.

21. Делопроизводитель; 1 чел.

10-086-01.11.2023. Ассистент; 2 чел.

12-086-01.11.2023. Подсобный рабочий; 1 чел.

22. Кладовщик; 1 чел.

13-086-01.11.2023. Кладовщик; 1 чел.

14-086-01.11.2023. Младший воспитатель; 7 чел.

по результатам идентификации не выявлены вредные и (или) опасные производственные факторы или условия труда по результатам исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов признаны оптимальными или допустимыми, условия труда соответствуют государственным нормативным требованиям охраны труда.

Декларация подана на основании

Заключение эксперта № 2250 от 07.11.2023 - Юрин Александр Леонидович (№ в реестре: 3196)

№ 2250 от 24.08.2023 - Юрин Александр Леонидович (№ в реестре: 3196);

Протоколы № 2/2250- Н от 24.08.2023; 12-086-01.11.2023/2250- ТМ от 24.08.2023; 22/2250- ТЖ от 24.08.2023; 13-086-01.11.2023/2250- ТЖ от 24.08.2023; 14-086-01.11.2023/2250- Ш от 24.08.2023; 14-086-01.11.2023/2250- ТЖ от 24.08.2023

(реквизиты заключения эксперта организации, проводившей специальную оценку условий труда, и (или) протокола (протоколов) проведения исследований (испытаний) или измерений вредных и (или) опасных производственных факторов

Специальная оценка условий труда проведена

Общество с ограниченной ответственностью "ЭкспертКонсалтинг";

(наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда,

Регистрационный номер - 209

регистрационный номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)

Дата подачи декларации 27.11.2023

М.П.

Вусык Наталия Артуровна

(инициалы, фамилия)

Сведения о регистрации декларации

(наименование территориального органа Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

(дата регистрации)

(регистрационный номер)

М.П.

(подпись)

(инициалы, фамилия должностного лица территориального органа
Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)